A r

CAMARAMUNICIPALDE CATIGUA
CNl'J: 65.711.814/0001-80

Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 - Centro - Catiguá/SP - CEP 15870-000

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ, ESTADO DE SÃO

PAULO.

INDICAÇÃO N211/2020.

AUTORIA: ROSANGELA FRASSATO SANTEZI

ROSANGELA FRASSATO SANTEZI, Vereadora desta Casa de leis,

amparada no Regimento Interno e na lei Orgânica do Município, dentro das formalidades

regimentais INDICA a Sra. Prefeita Municipal que estude a possibilidade de colocar o nome do

Sr Manoel Heribaldo Ferreira (balaio de gato) em alguma Rua ou Prédio Publico no Município.

JUSTIFICATIVA a referida solicitação se torna necessária, pois essa

Vereadora foi procurada por familiares, alegando que o mesmo Exerceu o Cargo de Presidente

da Câmara Municipal de Catiguá na Gestão do Prefeito Sebastião Alves de Almeida.

Sala das Sessões José Costa, aos 22 dias do mês de Junho de 2020.

ROSANGELA ~t;:NTEZI

ii( 17) 3564. l 091 1 www.camaracatigua.sp.gov.br I contato@camaracatigua.sp.gov.br